BARCELONA LED

Ultra-resistant

Aluminium
Reflector
36 chips
SMD2835

Pack x 2 - Outdoor LED floodlights - 30W -

95Im/W - 1P65

IEPAKPOT X 2 LED projektorus 30W kompakta dizaina, ar metala korpusu un stikla difuzoru. Vini ir regul&jami un

to efektivitate ir 95Im/W. Atbilstoss ar€jai lietosanai, pateicoties IP65 aizsardzibas klasei. Pieejams 3 tonos: silti
balts (3000K), neitrali balts (4000K) un auksti balts (6000K).

Product data

Gaismas T°

Atvéruma lenkis (°)
sertifikati
Energoefektivitates klase
CRI

Dimensijas (mm) LxIxh
Regul&jams spilgtums
Vaditajs

Efektivitate (Lm/w)
Jaudas koeficients (cos)
BieZzums (Hz)
IzmantoSanas biezums
Projektora gama
Garantija

IP

Kelvins (K)

Lumeni (Lm)
Materials

Materiala difuzors
Montaza

Orient&jams

Jauda (W)

3000°K (izmantot), 4000°K (lietot), 6000K (lietot)
120

CE, ROHS

F

80-85

120 x 160 x 30

Né

lekséejais

95

0.6

50-60

normals

Serials "Slim", lepakojumi

Saskana ar likumisko garantiju: 3 gadi
IP65

3000, 4000, sesi tukstosi

2167 (WW) /2330 (NW) /2310 (CW)
Aluminijs

Kristals

Virsmize

Ja

30

120mm

120mm

17Tmm

00000
00000
Q0000
00000
00000
00000

120mm

128mm



BARCELONA LED

Temperaturas intervals -20°CE+50°C
Sensora Né
Nominala sprieguma (V) 220-240V AC
LED tips SMD 2835
Tonalities Silta balta, Baltais aukstums, Neitrala balta
UGR Né
Aréjais lietojums Ja
Rekomendétais lietojums Darzs
Kalposanas laiks (h) 25000
Product variants
Reference Attributes
LOT OF
2
P65
3ow
K1882-2-BC Gaismas T°: 3000°K (izmantot)
LOT OF
2
P65
3ow
K1882-2-BF Gaismas T°: 6000K (lietot)
LOT OF
2
P65
30w
K1882-2-BN Gaismas T°: 4000°K (lietot)
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